
 

GYVENIMO APRAŠYMAS 
 

ASMENINĖ IFORMACIJA 

Vardas Pavardė  

Gimimo data  

Telefono numeris 

El. paštas  

Šeimyninė padėtis 

Vilma Valaitienė 

1970 10 02 

8 (37) 311088, 8 (614) 89418 

vilmaval@gmail.com 

ištekėjusi 

IŠSILAVINIMAS 

1988-1992 

2000-2001 

Lietuvos kūno kultūros institutas - Kūno kultūros dėstytojos diplomas 

Lietuvos kūno kultūros akademija - Edukologijos magistro diplomas 

KVALIFIKACIJA 

2001-12-10 

2006-12-27 

2009-09-01 

2012-09-01 

Kūno kultūros vyr. mokytoja 

Kūno kultūros mokytoja metodininkė 

III vadybos kvalifikacinė kategorija 

II vadybos kvalifikacinė kategorija 

DARBO PATIRTIS 

1992-1993 

 

Nuo 1998 iki dabar 

 

2005 m. 

2006 m. 

 

2007 m. 

 

2009-2011 m. 

 

2009-2010 m. 

2010 m. 

2013 m. 

Kauno 38 vidurinė mokykla, Kaunas 

  Kūno kultūros mokytoja  

VšĮ Kauno Juozo Urbšio katalikiška vidurinė mokykla, Kaunas 

  Kūno kultūros mokytoja 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Darbas pagal autorinę programą su nusikalstamumo prevencijos 

programos „Namų šiluma“ dalyviais 

Darbas pagal autorinę programą su socializacijos programos 

„Socialinių įgūdžių ugdymo grupė „Dienos centras“ dalyviais 

Ugdymo plėtotės centras 

Metodininkė-konsultantė 

OLWEUS patyčių prevencijos programos koordinatorė mokykloje 

Ugdymo skyriaus vedėja 

OLWEUS programos  kokybės užtikrinimo sistemos (OPKUS) 

diegimo mokykloje koordinatorė 

PRANEŠIMAI, STRAIPSNIAI 

2012-03-30 

 

2011-01-27 

 

2007-12-05 

 

2006-05-03 

 

2005-2006 

 

 

 

2004-04-20 

Pranešimas respublikinėje konferencijoje „Projekto patirtys: įžvalgos 

ir iššūkiai“ 

Pranešimas respublikinėje konferencijoje „Socialinės partnerystės 

sąsajos keičiant rizikos grupės vaikų elgseną“ 

Pranešimas respublikinėje konferencijoje „Psichoaktyvių medžiagų 

vartojimo prevencija: dirbame tam, kad sudomintume gyvenimu“ 

Pranešimas ir tezės leidinyje „Mokinių sveikatos ugdymo 

kompetencija šiuolaikinėje mokykloje” 

Kartu su mokiniais dalyvavau tarptautiniame Gamtosauginių mokyklų 

programos projekte „COPE (Vaikai turi teisę sveikai gyventi)”, kurį 

Lietuvoje įgyvendina šio fondo atstovas Lietuvai, nevyriausybinė 

organizacija, Lietuvos žaliųjų judėjimas 

Pranešimas ir tezės leidinyje „Vertinimo kaitos patirtis. Ką darysime 

toliau?” 

KALBOS   Rusų – laisvai, 

  Vokiečių B1 lygiu, 

Kauno pedagogų kvalifikacijos centro pažymėjimas Nr. BP-012, 

2008-01-11, 48 val. kursai „Vokiečių kalbos kursai B 1 lygiu“ 
 

 

http://www.rekvizitai.lt/
mailto:vilmaval@gmail.com

